
Sierpień w JRG.
W sierpniu  Szkolna JRG brała udział w 43 zdarzeniach z czego
pożary stanowiły 6, miejscowe zagrożenia 32, a alarmy fałszywe
5 wyjazdów. Oprócz tego odnotowano dwie dyspozycje COO (sonar)
do  poszukiwania  osoby  w  wodach  jeziora  w  miejscowości
Borówno.Wypadek  w  miejscowości  Przyłubie.

W  dniu  6  sierpnia,  ratownicy  ze  Szkolnej  JRG  zostali
zadysponowani  do  wypadku  samochodowego.  Po  przybyciu  na
miejsce  zdarzenia,  zastano  samochód  osobowy  BMW  leżący  na
poboczu  drogi  na  prawym  boku.  Kierowca  oraz  pasażerka
znajdowali się na zewnątrz pojazdu. Drugi samochód, sprawca
wypadku,  stał  na  poboczu  drogi  –  w  zdarzeniu  nie  odniósł
uszkodzeń a dwie osoby jadące ww pojazdem nie potrzebowały
pomocy medycznej.

Miejsce akcji zabezpieczono, działania ratowników polegały na
odłączeniu akumulatora w BMW oraz kierowaniu ruchem w trakcie
prowadzenia  czynności  służbowych  przez  Policję.  Dwie  osoby
jadące  BMW  po  przebadaniu  przez  ZRM  zostały  zabrane  na
obserwację do szpitala BIZIELA. Podczas prowadzonych działań,
ruch  na  drodze  odbywał  się  wahadłowo.  BMW  zabrała  Pomoc
Drogowa, ruch został przywrócony, na miejscu pozostała Policja
prowadząc swoje czynności.
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Wypadek na DK 10.

W dniu 7 sierpnia miał miejsce wypadek samochodowy na DK 10.
Po  przybyciu  na  miejsce  zdarzenia  zastano  kolizję  trzech
samochodów  osobowych.  Wszystkie  pojazdy  znajdowały  się  na
DK-10, blokując pas w kierunku Szczecina. W chwili przybycia
PSP  na  miejscu  znajdował  się  patrol  Policji.  Pierwszy
samochód,  to  Renault  Megane  .  Osoba  znajdowała  się  poza
pojazdem, uskarżając się na ból w okolicy kręgów szyjnych oraz
posiadała niewielkie otarcia lewej ręki. Kobiecie udzielono
KPP przy użyciu kołnierza ortopedycznego oraz zabezpieczono
widoczne rany. Drugi samochód, to Opel Zafira. Osoby z opla
znajdowały  się  poza  pojazdem  bez  widocznych  obrażeń,  ale
uskarżały się na ból w okolicach brzucha i nóg, udzielono im
wsparcia  psychicznego.  Trzeci  samochód,  to  Skoda  Fabia.
Kierowca i pasażer znajdowali się poza pojazdem, nie odnosząc
żadnych  obrażeń.  Miejsce  akcji  zabezpieczono,  działania
ratowników polegały na udzieleniu pomocy medycznej do czasu
przybycia  ZRM,  zabezpieczeniu  rozlanych  płynów
eksploatacyjnych, odłączeniu akumulatorów oraz butli z gazem w
samochodzie  Opel  Zafira.  Ruch  na  DK-10  w  pierwszej  fazie
zdarzenia był zablokowany, a następnie odbywał się wahadłowo.
Po przybyciu ZRM i po przebadaniu trzech osób poszkodowanych,
podjęto decyzję o pozostawieniu ich na miejscu zdarzenia. Na
prośbę Policji samochody zostały zepchnięte  na parking leśny,
ruch  został  wznowiony.  Po  zakończeniu  działań  na  miejscu
pozostał patrol Policji oraz uczestnicy zdarzenia.
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Utonięcie w jeziorze Jezuickim.

W  dniu  16  sierpnia  ratownicy  brali  udział  w  akcji
poszukiwawczej w jeziorze Jezuickim. Po przybyciu na miejsce
zdarzenia  pierwszych  zastępów  OSP  Brzoza,  zastano  osobę
zgłaszającą  ,  która  poinformowała  ich  o  zaginięciu  jej
partnera,  pływającego  na  materacu  na  jeziorze  Jezuickim.
Miejsce akcji zabezpieczono, działania ratowników polegały na
wyproszeniu ludzi będących w wodzie z obszaru zaginięcia osoby
pływającej na materacu. Jednocześnie zwodowano łódź w celu
przeszukania miejsca wskazanego przez osobę zgłaszającą. Na
powierzchni  wody  nikogo  nie  znaleziono.  Po  przybyciu  na
miejsce  zastępu  JRG  SP  PSP  w  Bydgoszczy  oraz  Grupy
Specjalistycznej  Wodno  –  Nurkowej,  kierujący  pracami
podwodnymi podjął decyzję o wpuszczeniu nurka zabezpieczonego
linką  w  suchym  skafandrze  oraz  sprzętem  nurkowym  w  celu
przeszukania  dna  akwenu  –  metodą  wahadłową.  Po  około  2
minutach poszukiwań nurek napłynął na ciało mężczyzny, które
znajdowało się 15 m od linii brzegowej na głębokości około 2,5
m. Mężczyzna został wyciągnięty z wody na brzeg bez oznak
czynności  życiowych,  wskutek  czego  przystąpiono  do
natychmiastowej resuscytacji. W trakcie udzielania KPP użyty
został  defibrylator  AED.  Resuscytacja  trwała  do  czasu
przybycia na miejsce ZRM, który prowadził dalsze czynności. O
godzinie  18:15  lekarz  stwierdził  zgon.  Na  miejsce  został
zadysponowany  Prokurator.  Po  zakończonych  działaniach  na
miejscu  pozostał  Prokurator  oraz  Policja,  prowadząc  dalsze
czynności.
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